Bernard HIEN

Né le samedi 03 mars 1934 à Wattrelos, est décédé le jeudi 08 décembre 2022 à Mouscron (Belgique), à l'âge de 88 ans.

Les funérailles sont organisées par : Pompes Funèbres Valérie Van Wynsberghe

Lieu de repos

Funérarium Pompes Funèbres Vandevenne (visites samedi et lundi de 14 heures à 17heures 30) 45, rue des Villas, 7700 Mouscron (Belgique)

Cérémonie

Eglise Sainte-Thérèse (Laboureur) Contour Sainte-Thérèse, 59150 Wattrelos

Le mercredi 14 décembre 2022 à 14:30

Nelly HIEN-VERPOORT, Son épouse ;

Stéphane et Pascale HIEN-GONTIER, Philippe HIEN et Chantal DESBARBIEUX, Ses enfants ;

Jérémie HIEN, Vincent HIEN, Sylvain et Sandra DESBARBIEUX-DELARUE, Ses petits-enfants;

Louise, Charlotte, Noah, Ses arrière-petits-enfants;

Michelle et Pierre (†) LEBLANC-HIEN, Paule et Albert (†) CLARISSE-HIEN, Bernadette et Daniel DENNIN-HIEN, Ses sœurs, beaux-frères;

Ses neveux et nièces;

Toute la famille,

Ainsi que tous ceux qui l'ont connu et estimé,

ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Bernard HIEN

survenu à Mouscron, le 8 décembre 2022 à l'âge de 88 ans.

Une cérémonie autour de l'urne sera célébrée le mercredi 14 décembre 2022 à 14 heures 30, en l'église Sainte-Thérèse (Contour Sainte-Thérèse) à Wattrelos.

Assemblée à l'église à 14 heures 15.

L'offrande tiendra lieu de condoléances.

Dans l'attente de ses funérailles, Bernard repose au funérarium Pompes Funèbres Vandevenne, 45, rue des Villas à Mouscron. Visites samedi et lundi de 14 heures à 17 heures 30.

Vos messages de condoléances peuvent être déposés pour la famille sur le site internet www.pompesfunebres-wattrelos.fr dans la rubrique « condoléances ».

La famille remercie de tout cœur les personnes qui, par leur présence, envoi de fleurs ou de condoléances, s'associeront à son départ.

Pompes Funèbres Valérie Van Wynsberghe Tél : 03.20.02.36.37 261, rue Carnot (Laboureur) -Funérarium 11, rue de Toul - Wattrelos